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RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA  

 
 

RESULTADO PRELIMINAR: NM Agente Sócio Geriátrico - Boa Vista 

 

RG Candidato 
Língua 

Portuguesa 
Atualidades 

Gerais 
Legislação 

Geral 
Noções D. 

Administrativo 
Noções D. 

Constitucional 

D. do 
Idoso 

e 
Estat. 

do 
Idoso 

Fundamentos 
de 

Enfermagem 

Ética e 
Legisl. em 

Enfermagem 

Nota 
Total 

161906 ABERLON SALES LOPES 2.00 4.00 2.00 10.00 6.00 4.00 6.00 2.00 36.00 

3218317 ABIGAIL DE SOUZA ROCHA 3.00 4.00 3.00 2.00 6.00 6.00 6.00 8.00 38.00 

213566 ACELINA VELOSO SILVA 2.00 7.00 4.00 6.00 2.00 4.00 4.00 4.00 33.00 

197498 ACLEILTON CORDEIRO DA SILVA 3.00 8.00 3.00 8.00 6.00 6.00 6.00 4.00 44.00 

3022528 ADALVANETE MARQUES DA SILVA 2.00 5.00 5.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 28.00 

231141 ADÃO WILSON HORTENÇO MONTEIRO 2.00 5.00 4.00 8.00 8.00 6.00 10.00 8.00 51.00 

261494 ADEISA CARVALHO IPI 6.00 4.00 6.00 6.00 6.00 8.00 6.00 2.00 44.00 

1145278655 ADELSON RIBEIRO BORGES FILHO 3.00 3.00 2.00 0.00 4.00 8.00 0.00 4.00 24.00 

261503 ADENISIA CARVALHO BASTOS 4.00 4.00 3.00 6.00 4.00 8.00 6.00 6.00 41.00 

3965007 ADIARON GUTIERRE SANTOS 4.00 3.00 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 39.00 

0408721820107 ADIELSON MENDES LIMA 0.00 2.00 5.00 2.00 8.00 4.00 6.00 0.00 27.00 

302112-2 ADILA RIBEIRO DOS SANTOS GARCIA 3.00 2.00 5.00 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 28.00 

268942 ADILSON JOSE DA SILVA BARROSO FILHO 5.00 6.00 4.00 4.00 6.00 8.00 6.00 4.00 43.00 

152551020004 ADINELMA DUARTE FRANÇA 2.00 4.00 3.00 8.00 8.00 8.00 6.00 6.00 45.00 

242-046 ADOMEU SALES DE SOUZA 4.00 6.00 3.00 6.00 2.00 4.00 2.00 0.00 27.00 

407436-0 ADRIA EMILLI BURUM FEITOSA 7.00 6.00 2.00 6.00 4.00 6.00 6.00 6.00 43.00 

273.655 ADRIANA CARDOSO VIANA 5.00 5.00 5.00 8.00 6.00 8.00 4.00 6.00 47.00 

216082 ADRIANA FABRICIA PEREIRA PONTES 1.00 6.00 4.00 6.00 2.00 6.00 8.00 2.00 35.00 

165421420012 ADRIANA GOMES ARAUJO 0.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 26.00 

265797 ADRIANA LIMA VELOSO 6.00 7.00 8.00 6.00 8.00 12.00 4.00 6.00 57.00 

108399 ADRIANA MARQUES RANGEL 3.00 3.00 1.00 6.00 4.00 2.00 4.00 4.00 27.00 

177421 ADRIANA VIANA BEZERRA 4.00 4.00 7.00 8.00 14.00 10.00 10.00 6.00 63.00 
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5018528 ADRIANE FERNANDES ARAUJO DE SOUZA 4.00 5.00 4.00 10.00 4.00 8.00 0.00 4.00 39.00 

28578155 ADRIEL LEANDRO OLIVEIRA MOREIRA 4.00 6.00 3.00 6.00 2.00 6.00 6.00 4.00 37.00 

340641-5 ADRIELE DA SILVA DE SOUSA 5.00 5.00 4.00 0.00 4.00 8.00 4.00 4.00 34.00 

3168921 ADRIELLI 6.00 3.00 3.00 4.00 8.00 4.00 2.00 2.00 32.00 

4371852 ADRIELY DA SILVA GOMES 2.00 3.00 1.00 4.00 2.00 4.00 2.00 0.00 18.00 

5048214 ALANA PAULA DE SOUSA ARAUJO 6.00 4.00 7.00 12.00 8.00 10.00 6.00 8.00 61.00 

262733 ALBA CRISTINA UCHOA CAVALCANTE 3.00 5.00 4.00 12.00 8.00 6.00 4.00 2.00 44.00 

3230783 ALBECI BIZARRIAS CIRIACO 4.00 4.00 6.00 10.00 2.00 6.00 2.00 4.00 38.00 

334.122 ALBERTO FRANCISCO DA COSTA 2.00 6.00 5.00 6.00 10.00 8.00 6.00 4.00 47.00 

103226 ALCILENE DE SOUSA ALEXANDRE 2.00 3.00 0.00 0.00 6.00 4.00 4.00 4.00 23.00 

194595 ALCIMAR ANDRADE SILVA 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 36.00 

3019039 ALCIONIRA MOTA MELO 2.00 4.00 2.00 8.00 0.00 6.00 2.00 0.00 24.00 

2629759 ALDA MARIA DE ANDRADE BRAGA 3.00 2.00 5.00 4.00 10.00 2.00 8.00 6.00 40.00 

375908 ALDAIR ALVES DE ARAUJO 4.00 3.00 5.00 8.00 2.00 2.00 6.00 0.00 30.00 

3853373 ALDAÍSA MIRANDA DOS SANTOS RIBEIRO 5.00 6.00 4.00 6.00 2.00 4.00 4.00 2.00 33.00 

1676643-1 ALDENICE FERNANDES 5.00 4.00 1.00 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 30.00 

141255 ALDENIR MARIA CORDEIRO DA SILVA 3.00 4.00 3.00 8.00 4.00 6.00 4.00 4.00 36.00 

520439-9 ALDENIRA RODRIGUES DE BRITO 3.00 6.00 5.00 6.00 4.00 4.00 4.00 2.00 34.00 

196764 ALDJANE DE MATOS PEREIRA 5.00 6.00 5.00 6.00 4.00 6.00 10.00 4.00 46.00 

3916090 ALEF SILVA ABADE 1.00 3.00 3.00 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 23.00 

192032 ALESSANDRA CRISTINA CUNHA PESSOA 1.00 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 8.00 4.00 39.00 

1688907-0 ALESSANDRA DO CARMO SOUSA 1.00 6.00 4.00 2.00 2.00 8.00 4.00 2.00 29.00 

310127-4 ALESSANDRA MACIEL FRAZAO CASTRO 4.00 3.00 5.00 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 28.00 

163747 ALEX BAMBERG DOURADO 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 30.00 

175416 ALEX DE OLIVEIRA FRANCO 5.00 4.00 8.00 10.00 10.00 10.00 8.00 2.00 57.00 

3307638 ALEX FONTENELE DE ALMEIDA 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 8.00 4.00 0.00 30.00 

3929418 ALEX JUNIOR AUGUSTO DUARTE 1.00 2.00 5.00 4.00 6.00 2.00 2.00 4.00 26.00 

121.018 ALEXANDRA BARNABÉ DOS SANTOS 5.00 5.00 5.00 8.00 2.00 8.00 12.00 6.00 51.00 

156979 ALEXANDRA MARIA DE ASSUNÇÃO LIMA 0.00 6.00 2.00 8.00 4.00 2.00 2.00 2.00 26.00 

4202910 ALEXANDRE DOS SANTOS LIMA 7.00 3.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 28.00 

377736-7 ALEXANDRE SANTOS SILVA 4.00 5.00 4.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 33.00 

271002 ALEXSANDRA MORAES PINHO 6.00 3.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 31.00 

15145395 ALEXSANDRO BERGMANN DA SILVA 3.00 8.00 3.00 6.00 12.00 8.00 6.00 6.00 52.00 

110583 ALEXSON LÁZARO PEREIRA DE MELO 4.00 6.00 5.00 6.00 2.00 6.00 12.00 6.00 47.00 

3239390 ALICE CRISTINA DA SILVA CHAGAS 4.00 4.00 6.00 4.00 10.00 8.00 6.00 6.00 48.00 
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340862-0 ALINE BEZERRA DE ARAUJO 3.00 5.00 5.00 6.00 2.00 6.00 2.00 6.00 35.00 

2092078-4 ALINE KESSIANE SILVA FREIRE 3.00 4.00 5.00 10.00 6.00 8.00 6.00 4.00 46.00 

3729087 ALINE SILVA LOUZA 6.00 5.00 7.00 10.00 14.00 10.00 10.00 2.00 64.00 

10868917 ALIONEUDE RODRIGUES DA COSTA DANTAS 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 10.00 2.00 36.00 

159015120005 ALMERINDA FRANCISCA DE OLIVEIRA 1.00 6.00 3.00 4.00 6.00 10.00 4.00 0.00 34.00 

4418704 ALYNE GLEYBIANE CARVALHO DIAS 4.00 2.00 3.00 2.00 6.00 4.00 4.00 2.00 27.00 

4386132 AMANDA GABRIELA SOUZA SANTOS 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 6.00 34.00 

171487 AMANDA LIMA DE ARAÚJO 6.00 5.00 5.00 6.00 6.00 8.00 6.00 4.00 46.00 

3141420 AMANDA MELO OLIVEIRA 5.00 6.00 3.00 4.00 6.00 8.00 8.00 6.00 46.00 

3521311 AMANDA OLIVEIRA FIGUEIREDO 3.00 5.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 0.00 25.00 

399329-9 AMANDA RAQUEL BARBOSA BASTOS 1.00 5.00 4.00 2.00 4.00 6.00 6.00 2.00 30.00 

08513465 AMBROSINA MONTEIRO MACIEL 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 2.00 34.00 

314051-2 AMMON JOTA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2.00 5.00 6.00 8.00 12.00 6.00 10.00 2.00 51.00 

261.322 ANA ANGELICA FIGUEIREDO CRUZ 3.00 3.00 5.00 10.00 6.00 6.00 6.00 4.00 43.00 

240182 ANA CARLA LIMA DE SOUZA 1.00 3.00 4.00 4.00 4.00 10.00 2.00 4.00 32.00 

3047164 ANA CARLA SEIXAS CAMACHO 3.00 3.00 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 26.00 

417945-5 ANA CAROLINE OLIVEIRA SOUSA 2.00 3.00 5.00 10.00 4.00 10.00 8.00 4.00 46.00 

3777715 ANA CASIA DE SOUZA FERREIRA 5.00 5.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 25.00 

202056 ANA CELIA ALVES DOS SANTOS 1.00 3.00 7.00 2.00 4.00 6.00 8.00 2.00 33.00 

230213 ANA CÉLIA LOPES DOS SANTOS 1.00 5.00 3.00 6.00 6.00 6.00 2.00 8.00 37.00 

2092622 ANA CLAUDIA ARRUDA BARBOSA 2.00 3.00 4.00 4.00 6.00 8.00 2.00 2.00 31.00 

3884074 ANA JESSICA RAMOS DA SILVA 3.00 1.00 5.00 6.00 4.00 4.00 6.00 0.00 29.00 

3341380 ANA KAROLINA SOUZA DA SILVA 3.00 3.00 6.00 8.00 8.00 12.00 4.00 8.00 52.00 

4068378 ANA KAROLINE SANTOS SILVA 2.00 5.00 3.00 4.00 4.00 6.00 2.00 0.00 26.00 

435007-3 ANA KEILA FRANCISCO E SÁ 3.00 6.00 7.00 6.00 8.00 6.00 6.00 6.00 48.00 

7478564 ANA KELLY DE LIMA E LIMA 1.00 2.00 3.00 8.00 6.00 6.00 4.00 4.00 34.00 

253485 ANA KELLY LOBATO DA SILVA 5.00 4.00 3.00 8.00 8.00 8.00 14.00 4.00 54.00 

3410587 ANA LUCIA LIMA CAMELO 4.00 5.00 4.00 4.00 8.00 4.00 2.00 4.00 35.00 

93011 ANA LUCIA PEREIRA SILVA 4.00 6.00 5.00 4.00 2.00 0.00 2.00 0.00 23.00 

4095367 ANA LÚCIA DA SILVA SOUSA 1.00 2.00 4.00 8.00 6.00 4.00 6.00 2.00 33.00 

3597091 ANA LÚCIA SATELLES LIMA 3.00 5.00 2.00 2.00 2.00 6.00 0.00 2.00 22.00 

71.051 ANA MANOEL 3.00 5.00 6.00 2.00 6.00 8.00 6.00 4.00 40.00 

149100 ANA MARIA DOS SANTOS 2.00 3.00 4.00 8.00 2.00 8.00 2.00 4.00 33.00 

163284 ANA MARIA LIMA DAS DORES MOURA 2.00 3.00 3.00 4.00 8.00 10.00 0.00 2.00 32.00 

139170 ANA MARIA VIDAL 5.00 5.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 32.00 
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3711951 ANA MAYZA QUARESMA LEITAO 2.00 6.00 7.00 10.00 2.00 6.00 10.00 4.00 47.00 

148039 ANA PATRICIA LIMA REIS 3.00 4.00 4.00 10.00 4.00 6.00 6.00 4.00 41.00 

315280-4 ANA PAULA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 4.00 5.00 4.00 4.00 2.00 8.00 6.00 0.00 33.00 

31817793 ANA PAULA DE LIMA SILVA GUIMARAES 3.00 4.00 6.00 8.00 4.00 8.00 6.00 4.00 43.00 

2046719-2 ANA PAULA DE SOUZA CAMILO 4.00 4.00 3.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 29.00 

4811655 ANA PAULA SOUSA DOS REIS 4.00 5.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 37.00 

271799 ANA RAQUEL DA SILVA MARTINS 5.00 5.00 4.00 10.00 6.00 8.00 8.00 8.00 54.00 

116461 ANAJARA STEFANIA GUIMARAES MEDEIROS. 0.00 2.00 3.00 4.00 2.00 6.00 4.00 0.00 21.00 

3576027 ANALICE SANTANA DA SILVA 5.00 2.00 4.00 2.00 6.00 4.00 8.00 2.00 33.00 

5093295 ANAUAN ARAUJO DE SOUSA 4.00 3.00 9.00 10.00 10.00 12.00 4.00 8.00 60.00 

3074528 ANDERSON DA COSTA FORMIGA 3.00 6.00 3.00 8.00 8.00 8.00 10.00 8.00 54.00 

3640779 ANDERSON DE SOUZA ALMEIDA 1.00 6.00 3.00 8.00 2.00 4.00 4.00 4.00 32.00 

203936 ANDERSON TEIXEIRA SILVA 2.00 6.00 6.00 10.00 6.00 6.00 8.00 4.00 48.00 

3787176 ANDRE BRITO RIBEIRO 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 2.00 27.00 

273382 ANDRE GUSTAVO VICTOR DA SILVA 4.00 6.00 5.00 8.00 6.00 8.00 8.00 8.00 53.00 

15328678 ANDREI RODRIGUES TAVARES 2.00 3.00 4.00 6.00 4.00 8.00 2.00 2.00 31.00 

445839-7 ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA AHNERT 3.00 3.00 3.00 8.00 6.00 6.00 6.00 2.00 37.00 

135441 ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 3.00 7.00 5.00 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 41.00 

192362 ANDREIA DELFINO CONCEIÇÃO 3.00 2.00 1.00 8.00 2.00 2.00 6.00 2.00 26.00 

232929 ANDREIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 4.00 2.00 5.00 10.00 4.00 8.00 4.00 4.00 41.00 

189220 ANDREIA FURIN BLANK 2.00 4.00 5.00 6.00 2.00 8.00 2.00 0.00 29.00 

17485532001/5 ANDREIA MACIEL DOS SANTOS 1.00 3.00 5.00 4.00 8.00 4.00 6.00 4.00 35.00 

265781 ANDREIA SOUSA DA CRUZ 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 0.00 18.00 

460965-4 ANDRESSA CAROLINE SILVA CARVALHO 4.00 2.00 4.00 0.00 8.00 6.00 6.00 2.00 32.00 

3726916 ANDRESSA DA SILVA MARTINS 0.00 3.00 5.00 2.00 6.00 6.00 4.00 2.00 28.00 

3958809 ANDRESSA MIRANDA DE CARVALHO 3.00 4.00 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 4.00 33.00 

268116 ANDREZZA MENEZES PINTO 2.00 3.00 4.00 8.00 6.00 4.00 6.00 6.00 39.00 

271102 ANDREZZA RIBEIRO AGUIAR 1.00 5.00 3.00 4.00 0.00 6.00 4.00 2.00 25.00 

3571297 ANDRÉ DE ALMEIDA SACRAMENTO 4.00 6.00 5.00 2.00 4.00 6.00 6.00 4.00 37.00 

323857-1 ANDRÉA PEREIRA COIMBRA 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 6.00 2.00 6.00 40.00 

168844 ANDRÉIA SOUZA DA SILVA 3.00 3.00 3.00 6.00 2.00 4.00 4.00 0.00 25.00 

529075-9 ANDRIA POLIANA BRITO DA SILVA 4.00 4.00 3.00 4.00 6.00 2.00 6.00 2.00 31.00 

3916103 ANDRIA THALINE RIVAS DE OLIVEIRA 2.00 4.00 7.00 4.00 8.00 6.00 0.00 2.00 33.00 

3291235 ANGELA DA SILVA JUSTINO CHAVES 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 6.00 4.00 6.00 33.00 

74342 ANGELA FURTADO LOPES DE MELLO 4.00 4.00 5.00 10.00 12.00 8.00 8.00 4.00 55.00 
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164401 ANGELA RODRIGUES SALUSTIANO 1.00 3.00 3.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 37.00 

321762O ANGELIA MARIA DE SOUZA E SOUZA 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 0.00 28.00 

3647269 ANGELICA DO NASCIMENTO FERRO 7.00 4.00 4.00 2.00 6.00 8.00 4.00 2.00 37.00 

255633 ANGÉLICA NASCIMENTO DE MARCEDO 3.00 3.00 5.00 8.00 4.00 6.00 10.00 10.00 49.00 

157399 ANNA LUCIA DOS REIS FREIRE 1.00 3.00 2.00 2.00 4.00 8.00 0.00 6.00 26.00 

163433 ANNY KAREM NASCIMENTO SOUZA 3.00 4.00 5.00 6.00 8.00 6.00 8.00 2.00 42.00 

3516610 ANTONIA ALVES DOS SANTOS 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 0.00 0.00 14.00 

180759 ANTONIA ALVES XIMENDES CHAVES 3.00 6.00 2.00 6.00 0.00 12.00 2.00 8.00 39.00 

09391983 ANTONIA BRAGA BATISTA 4.00 5.00 6.00 8.00 10.00 6.00 6.00 4.00 49.00 

269908 ANTONIA COSTA SILVA 3.00 6.00 2.00 10.00 6.00 8.00 10.00 2.00 47.00 

144524 ANTONIA DA SILVA 0.00 6.00 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 23.00 

13291106 ANTONIA DEBORA BARROS GOMES 1.00 2.00 6.00 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 27.00 

3049230 ANTONIA DOS SANTOS DA SILVA 5.00 5.00 6.00 8.00 10.00 6.00 4.00 4.00 48.00 

148541 ANTONIA GONÇALVES DOS SANTOS 2.00 2.00 3.00 2.00 8.00 0.00 6.00 4.00 27.00 

4496557 ANTONIA JOSIANE FREITAS PEREIRA 0.00 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 30.00 

124923 ANTONIA LUZINEIDE DUTRA 1.00 2.00 5.00 4.00 8.00 2.00 4.00 2.00 28.00 

150958220004 ANTONIA MORAIS DOS SANTOS 0.00 4.00 3.00 6.00 6.00 6.00 2.00 4.00 31.00 

48907 ANTONIA PEREIRA DE AMURIM 1.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 25.00 

14987058 ANTONIA REBOUÇAS RODRIGUES 2.00 3.00 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 4.00 35.00 

169912 ANTONIA SANDRA DE MORAES 4.00 4.00 5.00 8.00 4.00 8.00 8.00 0.00 41.00 

121856 ANTONIA SOARES DE MOURA 1.00 4.00 2.00 4.00 8.00 2.00 2.00 2.00 25.00 

192079 ANTONIO ALVES DE SOUSA 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 6.00 6.00 4.00 44.00 

420592954 ANTONIO AMANCIO DE ASSUNCAO FILHO 6.00 7.00 5.00 8.00 8.00 6.00 4.00 6.00 50.00 

161944 ANTONIO APARECIDO FIGUEREDO 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 28.00 

3908259 ANTONIO CASSIO SANTANA FELIX 3.00 6.00 7.00 10.00 14.00 10.00 12.00 8.00 70.00 

201425 ANTONIO CESAR NUNES COSTA 4.00 3.00 7.00 6.00 12.00 10.00 2.00 4.00 48.00 

0368575520096 ANTONIO COSTA SANTOS 2.00 4.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 26.00 

208987 ANTONIO DE JESUS DA SILVA 5.00 3.00 7.00 6.00 10.00 6.00 6.00 8.00 51.00 

4256484 ANTONIO DEIVID CHAVES PAIVA 2.00 6.00 5.00 8.00 2.00 4.00 6.00 4.00 37.00 

273636 ANTONIO GUARACY DE ANDRADE NETO 2.00 3.00 6.00 6.00 8.00 4.00 0.00 2.00 31.00 

213261 ANTONIO HENRIQUE MACHADO NETO 5.00 5.00 3.00 4.00 10.00 6.00 4.00 2.00 39.00 

127796 ANTONIO JOEL ALBUQUERQUE VIANA 1.00 6.00 5.00 4.00 6.00 4.00 0.00 0.00 26.00 

3148416 ANTONIO JUSCELINO ARAÚJO PAIVA 3.00 6.00 4.00 12.00 12.00 10.00 6.00 6.00 59.00 

369651-0 ANTONIO OLIVEIRA CARVALHO FILHO 1.00 6.00 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 4.00 33.00 

227202 ANTONIO OTON DIAS DA SILVA 2.00 4.00 6.00 8.00 12.00 4.00 6.00 6.00 48.00 
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303772-0 ANTONIO WALLACE ARAÚJO FERNANDES 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 8.00 8.00 6.00 42.00 

252424 ANTONO VALDEX ARAUJO TEIXEIRA 0.00 4.00 5.00 6.00 4.00 4.00 4.00 2.00 29.00 

136083 ANTÔNIA DALVIRENE ARAÚJO 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 4.00 0.00 34.00 

4178297 ANY LOUISE GERMANO DE OLIVEIRA 3.00 2.00 2.00 6.00 6.00 8.00 2.00 0.00 29.00 

001136416 AQUILA DIAS SANTANA VIEIRA DOS SANTOS 5.00 3.00 5.00 2.00 2.00 6.00 10.00 2.00 35.00 

333509-7 ARIADNE BEZERRA COSTA 5.00 7.00 5.00 10.00 4.00 8.00 8.00 2.00 49.00 

3075321 ARISTON BARRETO LOPES 0.00 5.00 3.00 10.00 4.00 6.00 6.00 2.00 36.00 

385827-8 ARLENE CRISTINA CUNHA DE CARVALHO 1.00 3.00 3.00 6.00 8.00 6.00 2.00 0.00 29.00 

263028 ARLENE FIDELES 5.00 4.00 5.00 6.00 10.00 8.00 4.00 2.00 44.00 

270898 ARLIONEIVA CARDOSO SANCHO 6.00 1.00 5.00 8.00 4.00 8.00 6.00 6.00 44.00 

6416324 ARNEY CARVALHO DE SOUZA 2.00 4.00 2.00 6.00 0.00 6.00 6.00 0.00 26.00 

203730 ARONI DA SILVA MACEDO 6.00 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 2.00 4.00 40.00 

3200655 
ARTHUR ANTUNES COIMBRA ARAUJO DA 
SILVA 

3.00 6.00 5.00 10.00 10.00 10.00 6.00 4.00 54.00 

273378 
ARTUR JOSE RIBEIRO DE SOUZA 
NASCIMENTO 

4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 6.00 4.00 32.00 

4065590 ATHARRIK DOS REIS BRUNO 5.00 7.00 3.00 4.00 8.00 6.00 4.00 0.00 37.00 

3203700 AUDECIR ROSA DA SILVA 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 8.00 0.00 34.00 

266783 AURETIANA OLIVEIRA DA SILVA 2.00 3.00 4.00 10.00 6.00 10.00 10.00 0.00 45.00 

3817121 AURIENE LIMA LOPES FARIAS 2.00 6.00 5.00 8.00 6.00 8.00 6.00 6.00 47.00 

269371 AYANA MARCEL 1.00 1.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 14.00 

104053 AZAMOR ALVES DE ARAUJO 1.00 2.00 2.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 25.00 

115686 ÂNGELA MARIA MACHADO VIDAL 3.00 3.00 5.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 35.00 

3734587 BEATRIZ KAREN DA SILVA 3.00 2.00 5.00 6.00 2.00 4.00 4.00 4.00 30.00 

152400 BEATRIZ RODRIGUES LIMA 0.00 3.00 1.00 6.00 2.00 4.00 10.00 4.00 30.00 

3859932 BEATRIZ SABRINA LIMA DE SOUSA 1.00 4.00 5.00 6.00 6.00 4.00 2.00 2.00 30.00 

539378-7 BENEDITA CARVALHO ARAUJO 6.00 5.00 6.00 6.00 2.00 8.00 6.00 2.00 41.00 

172452 BENIVALDA SILVA RIBEIRO 4.00 5.00 4.00 4.00 6.00 8.00 12.00 8.00 51.00 

121470 BETÂNIA PEREIRA SOUSA 3.00 6.00 7.00 2.00 6.00 6.00 0.00 0.00 30.00 

3497658 BIANCA PINHEIRO DA SILVA 3.00 3.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 28.00 

3518817 BIANCA SABRINA ALBUQUERQUE 2.00 5.00 3.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 30.00 

4008790 BIANCA TIZOLIM DINIZ 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 28.00 

21070547 BIBIANE FALCÃO BARBOSA 1.00 4.00 3.00 6.00 6.00 6.00 4.00 2.00 32.00 

6364720 BILLY PAUL ROCHA SILVA 3.00 3.00 2.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 26.00 
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2305668 
BRAULIO HENRIQUE EUZEBIO DE SOUZA DA 
SILVA 

2.00 7.00 2.00 8.00 6.00 4.00 8.00 2.00 39.00 

422445-0 BREENER MOURA FERRAZ 6.00 5.00 4.00 2.00 0.00 2.00 8.00 6.00 33.00 

315449-1 BRINNE ULLY FELIZOLA BATISTA 8.00 6.00 6.00 6.00 12.00 8.00 6.00 10.00 62.00 

3130479 BRUNA CAROLYNE CAMPOS SANTANA 4.00 6.00 4.00 8.00 4.00 8.00 10.00 4.00 48.00 

4456203 BRUNA HELOISE DA SILVA 5.00 3.00 5.00 4.00 2.00 8.00 6.00 8.00 41.00 

3675858 BRUNO DE JESUS SERRÃO 2.00 5.00 4.00 8.00 12.00 10.00 6.00 8.00 55.00 

4017315 BRUNO MACEDO DA SILVA 3.00 1.00 5.00 2.00 6.00 4.00 4.00 0.00 25.00 

3042960 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 1.00 3.00 3.00 4.00 2.00 8.00 0.00 4.00 25.00 

310691-8 BRUNO REIS 6.00 4.00 3.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 37.00 

322614-0 CAMILA DOS SANTOS RIBEIRO 5.00 6.00 5.00 6.00 8.00 8.00 2.00 8.00 48.00 

4061179 CAMILA MARQUES GOMES 1.00 2.00 3.00 4.00 4.00 8.00 2.00 2.00 26.00 

24526282 CAMILA OLIVEIRA BRASIL 5.00 4.00 6.00 8.00 4.00 6.00 10.00 2.00 45.00 

1637673 CANAAN DE ALMEIDA SILVA 2.00 4.00 4.00 4.00 0.00 6.00 6.00 0.00 26.00 

1961253 CARLA DANIELLE CARDOSO DE OLIVEIRA 4.00 6.00 3.00 4.00 6.00 6.00 6.00 2.00 37.00 

4589346 CARLA DANTAS NERES 4.00 5.00 5.00 8.00 6.00 8.00 10.00 6.00 52.00 

266447 CARLA MARCELA DA SILVA JACO 4.00 5.00 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 33.00 

260561 CARLA PRISCILA SOUZA SILVA 6.00 3.00 5.00 2.00 10.00 8.00 2.00 2.00 38.00 

247027 CARLA SOARES RIBEIRO 5.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 4.00 45.00 

3681289 CARLIANY OLIVEIRA DOS SANTOS 3.00 3.00 3.00 2.00 6.00 2.00 2.00 4.00 25.00 

374850-2 CARLOS EDUARDO MARTINS PAZ LANDRIN 6.00 5.00 6.00 8.00 6.00 10.00 12.00 10.00 63.00 

160344 CARLOS WAGNER RIBEIRO GOMES 8.00 4.00 7.00 12.00 12.00 12.00 2.00 6.00 63.00 

3133630 CARMEM LÚCIA SOUSA COSTA SILVA 2.00 5.00 6.00 4.00 2.00 8.00 4.00 0.00 31.00 

178308 CATIANE BRASIL MARINHO 3.00 2.00 3.00 8.00 4.00 8.00 6.00 0.00 34.00 

249774 CELIA ARAUJO SILVA 1.00 3.00 2.00 8.00 6.00 0.00 4.00 2.00 26.00 

259927 CELIA ZUELI GOMEZ MAGALLANEZ 3.00 7.00 4.00 8.00 2.00 8.00 6.00 4.00 42.00 

267614 CELSO RIBEIRO BRITO 2.00 6.00 4.00 2.00 8.00 2.00 6.00 0.00 30.00 

257862 CHARLES MARINHO PEREIRA 3.00 6.00 2.00 4.00 4.00 8.00 6.00 2.00 35.00 

6004157 CHEILA TELES PENA 2.00 4.00 7.00 2.00 4.00 8.00 2.00 10.00 39.00 

204272 CHINAGLIA CUNHA SERRA DE ARAÚJO 3.00 5.00 6.00 4.00 2.00 4.00 0.00 2.00 26.00 

231676 CHIRLENE FERNANDES CUNHA 2.00 3.00 1.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 24.00 

3627039 CHIRLEY MARA DOS SANTOS MOURA 3.00 3.00 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 32.00 

3652319 CHRISTIANNY FILGUEIRAS MARQUES PAIVA 4.00 7.00 3.00 6.00 6.00 8.00 8.00 6.00 48.00 

3134458 CHRYSTYAN BEZERRA DE SOUSA 4.00 8.00 6.00 4.00 6.00 10.00 6.00 4.00 48.00 

202752 CIDIO MORAIS DE MELO 0.00 5.00 4.00 4.00 6.00 10.00 8.00 4.00 41.00 
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3046591 CILENE ARAUJO SANTOS 3.00 5.00 6.00 8.00 8.00 8.00 8.00 2.00 48.00 

148033 CILMA CRISTINA CASTRO DA SILVA 4.00 5.00 2.00 4.00 2.00 6.00 8.00 2.00 33.00 

144509 CIOLINA FERREIRA DE SOUZA 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 4.00 2.00 4.00 32.00 

237528 CIRLENE PEREIRA SUBRINHO 2.00 4.00 4.00 0.00 6.00 4.00 4.00 4.00 28.00 

6972268 CIRLEY DA SILVA BRITO 4.00 2.00 3.00 2.00 2.00 6.00 2.00 0.00 21.00 

4235886 CLARICE DA SILVA MOURA 4.00 2.00 1.00 4.00 0.00 8.00 6.00 2.00 27.00 

3256881 CLAUCILENE PANTOJA MOURA 1.00 5.00 6.00 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 30.00 

155318 CLAUDECI ALENCAR ARAUJO LIMA 4.00 7.00 5.00 6.00 4.00 10.00 8.00 6.00 50.00 

242535 CLAUDENICE SANTOS COELHO 3.00 4.00 4.00 10.00 4.00 8.00 4.00 6.00 43.00 

249793 CLAUDIA CARDOSO DA SILVA 1.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 0.00 2.00 23.00 

249984 CLAUDIA OLIVEIRA RIBEIRO 1.00 4.00 7.00 8.00 8.00 6.00 6.00 4.00 44.00 

2866065 CLAUDIA REGO SILVA 3.00 4.00 7.00 6.00 10.00 6.00 6.00 2.00 44.00 

104676 CLAUDIA VANUSA DA SILVA DE SOUZA 4.00 5.00 4.00 6.00 2.00 6.00 8.00 2.00 37.00 

3273210 CLAUDIANE CARDOSO LIMA CRUZ 2.00 2.00 4.00 8.00 4.00 4.00 6.00 0.00 30.00 

185714 CLAUDIANE DE OLIVEIRA VIEIRA LOPES 7.00 4.00 4.00 8.00 2.00 12.00 10.00 10.00 57.00 

3360377 CLAUDIANE LOPES DE SOUSA 5.00 3.00 7.00 4.00 6.00 8.00 4.00 0.00 37.00 

3707997 CLAUDINEIA DE SOUSA ALVES 3.00 4.00 2.00 6.00 10.00 8.00 4.00 6.00 43.00 

313580-02 CLEANI LIRA MACÊDO 1.00 3.00 5.00 6.00 10.00 6.00 4.00 0.00 35.00 

261313 CLEIDIANE CARNEIRO DA SILVA 2.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 8.00 6.00 32.00 

343440 CLEIDIANE DA SILVA PINHEIRO 5.00 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 10.00 2.00 39.00 

163702 CLEIDIANE VIEIRA DOS SANTOS 4.00 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 2.00 4.00 40.00 

3725625 CLEIDSON JUNIO MOREIRA DA SILVA 3.00 5.00 2.00 2.00 6.00 8.00 6.00 4.00 36.00 

203420 CLEILTON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 6.00 5.00 5.00 8.00 12.00 6.00 4.00 4.00 50.00 

149826 CLEIMAR VERÇOSA SANTOS 1.00 5.00 5.00 6.00 8.00 4.00 2.00 2.00 33.00 

60435 CLENEIDE HENRIQUE RAPOSO 2.00 5.00 4.00 6.00 2.00 6.00 8.00 0.00 33.00 

219032 CLEODELNIRES GENTIL DE SOUZA 2.00 5.00 5.00 4.00 2.00 6.00 4.00 0.00 28.00 

3954919 CLEODILENE MATOS DOS SANTOS 5.00 5.00 2.00 8.00 10.00 8.00 6.00 4.00 48.00 

162235 CLEONALDO SANTANA DE SOUSA 1.00 3.00 6.00 2.00 4.00 6.00 0.00 0.00 22.00 

164765 CLEONICE DE OLIVEIRA VELOSO 4.00 3.00 2.00 8.00 8.00 6.00 8.00 2.00 41.00 

3281205 CLEONICE DE SOUSA SILVA 1.00 3.00 5.00 4.00 2.00 4.00 0.00 4.00 23.00 

211446 CLEONICE FERREIRA DA SILVA 1.00 4.00 5.00 4.00 6.00 6.00 6.00 2.00 34.00 

17354501 CLEONICE PEIXOTO DO NASCIMENTO 5.00 2.00 4.00 6.00 6.00 8.00 2.00 0.00 33.00 

131548 CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS SALES 4.00 4.00 2.00 8.00 8.00 8.00 6.00 6.00 46.00 

273602 CLEONICE SANTOS OLIVEIRA 1.00 5.00 2.00 8.00 8.00 8.00 6.00 4.00 42.00 

228441 CLEONICE SOUSA CONCEIÇAO 1.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 23.00 
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169281 CLESIA ALVES PIMENTA 4.00 5.00 2.00 8.00 2.00 4.00 6.00 4.00 35.00 

369751-7 CLEUCIANE DA SILVA ARAÚJO 1.00 3.00 4.00 4.00 2.00 8.00 2.00 6.00 30.00 

180753 CLIBAS MOREIRA DE ARAUJO JUNIOR 6.00 5.00 4.00 6.00 6.00 8.00 6.00 4.00 45.00 

229863 CLORES FRANCISCA GOMES DO NASCIMENTO 2.00 7.00 4.00 4.00 0.00 6.00 6.00 2.00 31.00 

3662950 CRISTIANA DE SOUZA 3.00 1.00 2.00 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 36.00 

144788 CRISTIANE ALVES TEIXEIRA 2.00 5.00 3.00 6.00 6.00 2.00 6.00 2.00 32.00 

168963 CRISTIANE CHAVES DE SOUZA 2.00 3.00 4.00 8.00 4.00 4.00 4.00 6.00 35.00 

237477 CRISTIANE LISBOA DA SILVA 3.00 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 8.00 2.00 41.00 

34023879 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA 3.00 4.00 3.00 10.00 4.00 10.00 6.00 6.00 46.00 

217037 CRISTIANO BEZERRA LIMA 4.00 8.00 3.00 6.00 2.00 6.00 8.00 0.00 37.00 

185671 CRISTINA HATTORI FIGUEIRA 1.00 5.00 4.00 8.00 2.00 6.00 8.00 4.00 38.00 

112746 CRISTINA MARCOS PEREIRA 1.00 3.00 4.00 6.00 0.00 8.00 10.00 0.00 32.00 

438117-3 CRISTONY FRANCISCO SILVA DE SOUZA 5.00 4.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 37.00 

4023005 DAIAME TIZOLIM VIDAL 2.00 6.00 5.00 4.00 2.00 8.00 4.00 2.00 33.00 

211944 DAIANA SOUSA DAL SANTO 5.00 3.00 3.00 8.00 0.00 6.00 0.00 2.00 27.00 

3503500 DAIANE LIMASANTOS 3.00 4.00 3.00 6.00 0.00 8.00 2.00 4.00 30.00 

3888568 DAIANE ROCHA DA SILVA 3.00 2.00 6.00 8.00 4.00 6.00 8.00 2.00 39.00 

3528219 DAIANY LIMA CRUZ 6.00 6.00 6.00 12.00 8.00 8.00 6.00 4.00 56.00 

3918661 DAINA ADAMOS RIBEIRO 3.00 4.00 4.00 6.00 6.00 10.00 4.00 6.00 43.00 

165654 DALCIANA SOUZA PERES 3.00 4.00 4.00 6.00 2.00 8.00 8.00 6.00 41.00 

3600861 DALVACIR SOUZA SANTOS 2.00 3.00 3.00 8.00 2.00 2.00 0.00 0.00 20.00 

217589 DANIEL CARNEIRO DA SILVA 4.00 7.00 8.00 8.00 4.00 12.00 10.00 8.00 61.00 

0432943320113 DANIEL DOS SANTOS REGO 4.00 3.00 7.00 4.00 6.00 8.00 8.00 6.00 46.00 

3418421 DANIEL FELIPE PEREIRA LEOCADIO 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 0.00 2.00 2.00 17.00 

4584414 DANIEL PEREIRA SOARES 2.00 5.00 6.00 2.00 4.00 6.00 8.00 4.00 37.00 

173844 DANIELA NAIARA DAS CHAGAS MOISES 4.00 6.00 6.00 8.00 6.00 6.00 6.00 6.00 48.00 

147200 DANIELA SILVA DO NASCIMENTO 4.00 3.00 3.00 8.00 0.00 4.00 2.00 0.00 24.00 

3681564 DANIELLE BEZERRA SILVA 6.00 3.00 5.00 8.00 4.00 6.00 8.00 0.00 40.00 

4083413 DANIELLE DE SOUZA AMBE 2.00 5.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 0.00 27.00 

408539-6 DANIELLY AMARO DE CASTRO BORNÉO 5.00 6.00 6.00 10.00 4.00 8.00 4.00 4.00 47.00 

273429 DANNIELE LIMA MACEDO 2.00 7.00 4.00 8.00 2.00 6.00 8.00 2.00 39.00 

264874 DANNY KEICE OLIVEIRA AGUIAR 4.00 5.00 6.00 8.00 8.00 8.00 8.00 4.00 51.00 

193802 DANUZA ROQUE MOREIRA 1.00 4.00 2.00 8.00 4.00 8.00 6.00 4.00 37.00 

3943623 DAPHYNNY VASCONCELOS DE ARAUJO 4.00 2.00 5.00 2.00 6.00 4.00 2.00 0.00 25.00 

3288463 DARDANIA DAVI 3.00 3.00 3.00 6.00 0.00 8.00 2.00 2.00 27.00 
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378523-8 DARIANA FIRMINO TRINDADE 5.00 5.00 7.00 8.00 4.00 14.00 8.00 4.00 55.00 

4112059 DARLIANE BARROS SILVA 1.00 3.00 2.00 6.00 6.00 8.00 4.00 2.00 32.00 

23442700 DASYANE CUNHA CORREA 5.00 6.00 6.00 8.00 6.00 8.00 6.00 8.00 53.00 

246675 DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA 4.00 5.00 5.00 4.00 6.00 8.00 8.00 4.00 44.00 

3474917 DAVIDSON MOISÉS DA SILVA NASCIMENTO 4.00 6.00 7.00 8.00 12.00 10.00 6.00 4.00 57.00 

154761 DAYANA KELLY BUCKLEY DA SILVA 2.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 2.00 20.00 

3198812 DAYANE DA COSTA DOS SANTOS 4.00 5.00 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 2.00 39.00 

216647 DEBORA COSTA CORTEZ 3.00 7.00 5.00 8.00 4.00 6.00 2.00 2.00 37.00 

143258 DEBORA CRUZ DA SILVA 3.00 4.00 4.00 10.00 2.00 4.00 8.00 6.00 41.00 

127675 DEBORAH CARLA CAMPOS DE AZEVEDO 4.00 3.00 5.00 6.00 8.00 6.00 2.00 0.00 34.00 

mg.13334138 DECIO GOMES DA SILVA NETO 5.00 6.00 4.00 12.00 10.00 8.00 4.00 6.00 55.00 

15210758 DEISE DE MELO 5.00 1.00 3.00 2.00 4.00 0.00 2.00 4.00 21.00 

02152195 DEISE TEIXEIRADE CARVALHO FAUSTINO 3.00 5.00 3.00 8.00 6.00 8.00 6.00 4.00 43.00 

270484 DEIVENICIA COSTA PINTO 3.00 4.00 3.00 8.00 8.00 2.00 6.00 2.00 36.00 

3951057 DEIVIDISON DA SILVA SANTOS 3.00 3.00 2.00 8.00 0.00 2.00 4.00 4.00 26.00 

246478 DELMIRA MOURAO SOARES 4.00 5.00 4.00 6.00 8.00 4.00 4.00 6.00 41.00 

251533 DELVANE ARAÚJO BRITO RODRIGUES 3.00 4.00 3.00 6.00 10.00 6.00 6.00 0.00 38.00 

3067874 DENILSON GONCALVES COIMBRA DE AGUIAR 8.00 5.00 5.00 4.00 4.00 8.00 2.00 2.00 38.00 

157750 DENIS DE ALMEIDA RIBEIRO 3.00 5.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 0.00 30.00 

230350 DENISE MARQUES COSTA 6.00 3.00 3.00 4.00 10.00 8.00 0.00 4.00 38.00 

4398580 DENIZE GALVAO BARBOSA LIMA 2.00 3.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 31.00 

3570045 DEUVANY FERREIRA PINTO 2.00 3.00 6.00 6.00 12.00 6.00 6.00 4.00 45.00 

4843894 DEYVID DA CONCEICAO DUARTE 5.00 7.00 7.00 10.00 10.00 6.00 8.00 8.00 61.00 

3037786 DEYVID REIS LIMA 6.00 5.00 6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 4.00 37.00 

224292 DÉBORA CRISTINA DE SOUSA 4.00 6.00 4.00 6.00 8.00 8.00 8.00 2.00 46.00 

1559488 DÉBORA RODRIGUES COSTA 5.00 7.00 8.00 10.00 10.00 12.00 12.00 8.00 72.00 

3263045 DHEYZIANE VIEIRA SILVA 3.00 3.00 8.00 12.00 14.00 12.00 4.00 2.00 58.00 

202255 DIANNE VASCONCELOS DE LORENZI 4.00 4.00 3.00 4.00 6.00 12.00 2.00 2.00 37.00 

5208376 DIJANE PEREIRA DE MELO 2.00 3.00 2.00 6.00 4.00 4.00 8.00 4.00 33.00 

249140 DILENILDA SELVINO DO NASCIMENTO 2.00 1.00 4.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 23.00 

3098923 DINISON GUSTAVO MARCOLINO 5.00 6.00 2.00 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 37.00 

213007 DJILA CABRAL GOMES 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 30.00 

174028 
DOMINGAS CLAUDIA ALVES PAIVA 
NASCIMENTO 

2.00 3.00 5.00 4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 30.00 

335268-4 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO 3.00 6.00 4.00 10.00 10.00 8.00 8.00 8.00 57.00 
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101794 DULCIMEIRE SILVA MENDES 4.00 5.00 5.00 2.00 6.00 6.00 4.00 6.00 38.00 

158839 DULCINEIDE ANICETO DOS SANTOS 2.00 1.00 4.00 8.00 0.00 4.00 6.00 2.00 27.00 

208552 ECILENE GUIMARÃES DA SILVA 1.00 5.00 2.00 8.00 4.00 6.00 2.00 2.00 30.00 

3972496 EDIANA DE SOUZA OLIVEIRA 4.00 5.00 6.00 2.00 2.00 10.00 2.00 0.00 31.00 

3036233-4 EDICLEIA COELHO LIMA 3.00 6.00 2.00 2.00 6.00 8.00 4.00 2.00 33.00 

233756 EDIJANE DE JESUS SANTOS 5.00 6.00 5.00 10.00 10.00 10.00 6.00 6.00 58.00 

219988 EDILA ALEIXO COSTA 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 0.00 2.00 26.00 

3507807 EDILENE DO NASCIMENTO CARNEIRO 6.00 4.00 6.00 4.00 2.00 6.00 0.00 4.00 32.00 

456189-9 EDILEUZA SOARES DA SILVA 3.00 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 2.00 29.00 

151755 EDILSON GONCALVES DE OLIVEIRA 3.00 5.00 4.00 6.00 12.00 8.00 6.00 6.00 50.00 

167086 EDINALVA DA SILVA BRANDÃO 2.00 3.00 6.00 0.00 6.00 4.00 0.00 4.00 25.00 

0000822950979 EDINALVA SILVA SOUSA 1.00 5.00 5.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 35.00 

131444 EDINELMA DA SILVA MARQUES 3.00 6.00 3.00 6.00 4.00 4.00 6.00 2.00 34.00 

217172 EDINELZA DA SILVA FERREIRA 3.00 1.00 2.00 4.00 6.00 2.00 4.00 4.00 26.00 

223510 EDINIR GALDINO DA SILVA 1.00 7.00 4.00 10.00 4.00 10.00 8.00 6.00 50.00 

3890710 EDIRLEI CORREA MAIA 2.00 5.00 5.00 10.00 8.00 10.00 4.00 10.00 54.00 

228499 EDIVANDO DA SILVA SOUSA 7.00 2.00 6.00 4.00 2.00 10.00 12.00 8.00 51.00 

8960019 EDJANE DA SILVA BARROS 4.00 4.00 5.00 4.00 4.00 10.00 4.00 2.00 37.00 

83165 EDNA DA SILVA 1.00 5.00 5.00 4.00 4.00 8.00 4.00 4.00 35.00 

169929 EDNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2.00 4.00 3.00 2.00 8.00 4.00 6.00 2.00 31.00 

2511644 EDNALDA MARQUES PIRES 4.00 6.00 6.00 12.00 14.00 12.00 6.00 10.00 70.00 

147900 EDNAMAR ARAUJO DUARTE 2.00 2.00 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 25.00 

149844 EDNARIA VIRIATO DA SILVA 1.00 5.00 4.00 0.00 4.00 8.00 4.00 4.00 30.00 

169874 EDNELZA PEREIRA DA SILVA 2.00 7.00 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 8.00 33.00 

6107919 EDUARDO BEZERRA DA SILVA 3.00 5.00 1.00 4.00 2.00 4.00 6.00 2.00 27.00 

159437 EDUARDO JOSÉ DA COSTA MIRANDA 1.00 4.00 1.00 2.00 6.00 6.00 8.00 4.00 32.00 

249128 EDUARDO MARTINS DA SILVA 4.00 5.00 7.00 4.00 2.00 8.00 6.00 6.00 42.00 

260643 EDVALDO PEREIRA EVERTON 3.00 6.00 9.00 10.00 12.00 14.00 8.00 8.00 70.00 

7222774 ELAINE FERREIRA DA SILVA 4.00 7.00 4.00 6.00 8.00 6.00 6.00 6.00 47.00 

28880501-x ELANDIO DE MELO FERREIRA 4.00 8.00 5.00 6.00 10.00 8.00 8.00 2.00 51.00 

4235525 ELANE BARBOSA DE ANDRADE 2.00 5.00 3.00 10.00 2.00 6.00 2.00 0.00 30.00 

4060539 ELANE BEZERRA BORGES 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 0.00 6.00 0.00 18.00 

3110974 ELANE CEZARIO DE LIMA 2.00 3.00 5.00 6.00 6.00 8.00 4.00 4.00 38.00 

127284 ELANE DA SILVA BRUNO 1.00 5.00 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 0.00 24.00 

312058-9 ELANE SOUSA DE SOUSA 7.00 4.00 2.00 4.00 4.00 6.00 8.00 2.00 37.00 
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85587598-4 ELCIANE DE CASSIA BARROS LIMA 1.00 5.00 5.00 6.00 2.00 4.00 6.00 2.00 31.00 

92461 ELCILENE ALMEIDA DAS NEVES 0.00 2.00 2.00 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 10.00 

210.966 ELCY DE SOUZA LEAL 2.00 4.00 6.00 6.00 8.00 4.00 6.00 6.00 42.00 

57364 ELDILENE SOUZA DOS SANTOS 1.00 3.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 22.00 

123015 ELECI NASCIMENTO BARBOSA 4.00 5.00 5.00 4.00 6.00 8.00 4.00 4.00 40.00 

219715 ELENI ALMEIDA DOS SANTOS 4.00 5.00 2.00 10.00 4.00 4.00 6.00 4.00 39.00 

165964 ELENI MATOS DA SILVA 3.00 4.00 4.00 4.00 10.00 8.00 8.00 6.00 47.00 

250363220034 ELESSANIA VILA NOVA DOS REIS 2.00 4.00 4.00 8.00 0.00 6.00 2.00 4.00 30.00 

261155 ELIANA DE MELO LIMA 0.00 3.00 3.00 4.00 6.00 8.00 6.00 6.00 36.00 

224788 ELIANE ALVES DE ARAUJO 3.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 2.00 35.00 

3366367 ELIANE COSTA DA SILVA 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 4.00 2.00 38.00 

351901-5 ELIANE COSTA SILVA 3.00 1.00 5.00 6.00 6.00 4.00 6.00 2.00 33.00 

86843 ELIANE DA SILVA DE SOUSA 2.00 4.00 5.00 6.00 2.00 6.00 8.00 4.00 37.00 

214745 ELIANE DE SOUZA SILVA 3.00 3.00 5.00 12.00 12.00 10.00 10.00 8.00 63.00 

71865 ELIANE ELAINE NUNES RAMALHO 3.00 5.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 6.00 32.00 

3044912 ELIANE FERREIRA LIMA 4.00 5.00 4.00 2.00 4.00 6.00 8.00 0.00 33.00 

18429769 ELIANE PEREIRA GONCALVES 3.00 4.00 5.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 36.00 

191342 ELIANI MARCONDES DE SOUZA 7.00 7.00 6.00 10.00 12.00 8.00 6.00 6.00 62.00 

207855 ELIAS PRILL SOARES 4.00 7.00 5.00 8.00 6.00 8.00 8.00 2.00 48.00 

222893 ELIDAIANA LIMA PEREIRA 1.00 0.00 6.00 6.00 2.00 6.00 2.00 4.00 27.00 

3245381 ELIELDO SILVA SANTOS 4.00 5.00 6.00 10.00 8.00 4.00 6.00 4.00 47.00 

234547 ELIENE ALVES PRADO 1.00 5.00 3.00 8.00 8.00 4.00 0.00 8.00 37.00 

4168771 ELIENE BARROS ROSA 3.00 2.00 3.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 28.00 

115388 ELIENE DA SILVA SANTOS 2.00 5.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 23.00 

3010546 ELIENE SOUSA DE SÁ 3.00 3.00 1.00 8.00 2.00 6.00 2.00 0.00 25.00 

206337 ELIETE VIEIRA SILVA 3.00 4.00 4.00 12.00 4.00 10.00 2.00 6.00 45.00 

3654869 ELIEZE GOMES SILVA 2.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 24.00 

3717437 ELIONE DA SILVA OLIVEIRA 4.00 4.00 5.00 2.00 6.00 4.00 6.00 2.00 33.00 

187059 ELISANGELA ROCHA DOS SANTOS 3.00 5.00 3.00 10.00 4.00 8.00 4.00 6.00 43.00 

3588220 ELISETE OSORIO TOMAZ 3.00 2.00 3.00 8.00 8.00 12.00 4.00 0.00 40.00 

172385 ELISSANDRA BRASIL DE AMORIM 4.00 4.00 4.00 8.00 2.00 6.00 6.00 4.00 38.00 

084206 ELIZA MARTINS QUILIM 3.00 5.00 7.00 10.00 12.00 10.00 6.00 8.00 61.00 

219140 ELIZABETE SOUZA DA SILVA 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 4.00 38.00 

205628 ELIZANGELA COSTA FIGUEIREDO 2.00 3.00 3.00 6.00 2.00 6.00 0.00 2.00 24.00 

176673 ELIZANGELA MARIA MONTEIRO DA SILVA 5.00 3.00 4.00 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 38.00 
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243832 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA 2.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 4.00 2.00 28.00 

107826 ELIZÂNGELA PEREIRA SANTOS 2.00 4.00 5.00 6.00 2.00 10.00 0.00 4.00 33.00 

138416 ELIZETE MENDES DA SILVA 4.00 5.00 4.00 4.00 2.00 4.00 6.00 2.00 31.00 

341905-3 ELIZETE PATRICIA FARIAS DA SILVA 4.00 5.00 7.00 10.00 2.00 8.00 10.00 6.00 52.00 

3979601 ELIZIA MENEZES FERREIRA 4.00 3.00 3.00 6.00 2.00 8.00 4.00 0.00 30.00 

2114516 ELMA DO AMARAL MONTEIRO 5.00 7.00 4.00 4.00 8.00 8.00 2.00 2.00 40.00 

127050 ELMIDES DA SILVA CAVALCANTE 3.00 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 2.00 0.00 31.00 

235020 ELOIZA DE SOUZA SANTOS 2.00 4.00 5.00 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 35.00 

85289 ELONILZA CASSIANO EUGÊNIO 5.00 5.00 3.00 0.00 6.00 8.00 4.00 4.00 35.00 

192217 ELY NAZARENO DA SILVA 3.00 2.00 3.00 8.00 8.00 10.00 14.00 6.00 54.00 

185745 ELYZARDA BYANCA FIGUEIRA DE CARVALHO 5.00 6.00 7.00 8.00 8.00 6.00 8.00 4.00 52.00 

154892 ELZENI REIS DOS SANTOS 1.00 4.00 4.00 10.00 10.00 8.00 4.00 2.00 43.00 

1069667721 EMILENE FREITAS DA COSTA CABEZUDO 6.00 6.00 4.00 6.00 8.00 6.00 12.00 4.00 52.00 

186328 EMILIA IANDARA NASCIMENTO MACHADO 3.00 4.00 3.00 4.00 2.00 4.00 8.00 6.00 34.00 

4521914 EMILIANA MARTINS DA SILVA 2.00 2.00 5.00 4.00 6.00 2.00 0.00 4.00 25.00 

3670473 EMILLY KAMILLY DE SOUZA LIMA 3.00 3.00 6.00 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 40.00 

230169 EMYLY GENAINE LOPES BEZERRA 1.00 5.00 2.00 6.00 2.00 6.00 4.00 2.00 28.00 

4276124 ENRICK ARAUJO MARTINS 4.00 5.00 4.00 4.00 8.00 6.00 8.00 10.00 49.00 

3167572 ERENICE SILVA DE OLIVEIRA 0.00 2.00 7.00 4.00 2.00 4.00 8.00 0.00 27.00 

408203-6 ERICA DA CRUZ GONCALVES 4.00 5.00 5.00 4.00 4.00 8.00 8.00 6.00 44.00 

4297687 ERICA DE OLINDA RIBEIRO PICANÇO 3.00 1.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 28.00 

3059251 ERICA DE SOUSA SILVA 4.00 7.00 0.00 6.00 10.00 4.00 2.00 2.00 35.00 

320651-3 ERICA MARIA RIMAR SILVA 3.00 4.00 1.00 8.00 2.00 6.00 4.00 6.00 34.00 

4209915 ERICA RAIMUNDA DA SILVA ROSA 3.00 3.00 3.00 6.00 6.00 4.00 4.00 0.00 29.00 

309372-7 ERICK ARAUJO MARTINS 3.00 4.00 3.00 4.00 4.00 8.00 6.00 8.00 40.00 

2166131 ERIMAR DA SILVA SOUZA 3.00 9.00 8.00 6.00 10.00 12.00 8.00 6.00 62.00 

157984 ERONILDES FEITOSA SILVA 2.00 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 8.00 4.00 44.00 

242095 ESDRAS ALVES RODRIGUES 1.00 4.00 3.00 10.00 4.00 4.00 0.00 0.00 26.00 

12592960 EUCINARA BUAS GUEDES 3.00 5.00 6.00 8.00 6.00 4.00 6.00 6.00 44.00 

235406 EUDA MARQUES COELHO 6.00 5.00 5.00 10.00 6.00 14.00 4.00 6.00 56.00 

4822609 EUDIANE DE SOUZA NASCIMENTO SANTOS 3.00 5.00 3.00 8.00 4.00 4.00 6.00 6.00 39.00 

190514 EUMIVAN COSTA BARBOSA 3.00 4.00 6.00 10.00 10.00 10.00 8.00 6.00 57.00 

230890 EUNICE DA SILVA MIRANDA 6.00 7.00 4.00 8.00 6.00 6.00 8.00 4.00 49.00 

4087423 EUNICE DE OLIVEIRA MEIRA 2.00 4.00 5.00 10.00 6.00 8.00 2.00 2.00 39.00 

258573 EURILENE MAIA VASCONCELOS 4.00 4.00 1.00 8.00 4.00 8.00 4.00 0.00 33.00 
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206618 EUZILENE FERREIRA SOUZA 3.00 5.00 4.00 6.00 8.00 4.00 6.00 4.00 40.00 

10901957 EVA DA SILVA BESSA 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 30.00 

236879 EVANILDA CERDEIRA FERREIRA 3.00 5.00 3.00 10.00 4.00 12.00 2.00 2.00 41.00 

78270 EVANILDO GUILHERME PANIM 2.00 5.00 4.00 6.00 4.00 6.00 8.00 4.00 39.00 

349368-7 EVELYN MARQUES DE JESUS 1.00 3.00 3.00 4.00 2.00 8.00 2.00 2.00 25.00 

3091260 EVILMARA DE MORAES MACIEL 2.00 4.00 3.00 8.00 8.00 6.00 2.00 2.00 35.00 

4334581 FABIA DANIELE DA SILVA FREITAS 3.00 2.00 6.00 12.00 8.00 8.00 10.00 0.00 49.00 

224738 FABIANA DA COSTA 2.00 5.00 3.00 4.00 8.00 4.00 6.00 2.00 34.00 

234397 FABIANA MARCELO DA SILVA 3.00 5.00 2.00 0.00 6.00 10.00 2.00 4.00 32.00 

3117391 FABIANE COSTA DA SILVA 1.00 2.00 5.00 2.00 0.00 4.00 8.00 4.00 26.00 

18404804 FABIANY DA SILVA CRUZ 1.00 4.00 3.00 6.00 2.00 2.00 6.00 6.00 30.00 

3647919 FABIO AMORIM CAMARA 4.00 6.00 4.00 6.00 10.00 4.00 2.00 2.00 38.00 

226668 FANILZA DA SILVA PEREIRA 4.00 4.00 5.00 4.00 4.00 8.00 4.00 8.00 41.00 

200476 FATIMA RODRIGUES RIBEIRO 5.00 5.00 8.00 6.00 8.00 10.00 8.00 8.00 58.00 

149346 FÁBIO MONK MATOS MOURA 3.00 4.00 3.00 4.00 4.00 6.00 8.00 4.00 36.00 

209835 FÁTIMA CALDIANA NOGUEIRA RIBEIRO 3.00 5.00 3.00 2.00 8.00 6.00 2.00 4.00 33.00 

517075-3 FELIPE ALVES LIMA 3.00 2.00 3.00 6.00 0.00 4.00 6.00 4.00 28.00 

3581485 FELIPY MOTA ALBUQUERQUE 5.00 5.00 3.00 12.00 8.00 10.00 8.00 4.00 55.00 

235202 FELIX DA COCEIÇÃO SILVA 3.00 6.00 5.00 10.00 6.00 6.00 4.00 4.00 44.00 

136771 FERNANDA ALEXANDRE BARRETO 4.00 5.00 3.00 2.00 2.00 8.00 2.00 2.00 28.00 

3034984 FERNANDA ANDRADE VALÉRIO 5.00 5.00 5.00 8.00 2.00 8.00 6.00 2.00 41.00 

187641 FERNANDA MENEZES RODRIGUES 1.00 3.00 4.00 4.00 0.00 4.00 8.00 2.00 26.00 

24678414 FERNANDA PEREIRA BELMONT 4.00 5.00 6.00 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 33.00 

3566692 FERNANDA SOARES DE CARVALHO 3.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 6.00 33.00 

3113140 FERNANDA SOUZA RODRIGUES 2.00 5.00 2.00 4.00 2.00 8.00 4.00 2.00 29.00 

3667880 FIAMMA FIGUEIREDO DOS SANTOS 4.00 4.00 5.00 8.00 2.00 4.00 6.00 4.00 37.00 

113417943 FLAVIANE SILVA ARAUJO LAGE 5.00 4.00 3.00 8.00 6.00 6.00 2.00 6.00 40.00 

247475 FLAVIO DA ROCHA COSTA 4.00 6.00 3.00 4.00 4.00 6.00 8.00 2.00 37.00 

00001100957 FLAVIO KIFFER TONINI ALVES 4.00 5.00 5.00 4.00 10.00 6.00 4.00 0.00 38.00 

184422 FLÁUBIA DE SOUSA MACEDO 7.00 8.00 3.00 8.00 8.00 2.00 6.00 6.00 48.00 

96020006807 FLÁVIA MARIA TERTO 2.00 5.00 2.00 6.00 4.00 4.00 8.00 6.00 37.00 

3634825 FLÁVIO SANDRO MELO ROSAS DE OLIVEIRA 4.00 2.00 5.00 8.00 6.00 6.00 4.00 2.00 37.00 

229676 FRANCARLA DE FRANÇA SILVA 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 4.00 22.00 

217401 FRANCENIRA DA SILVA MELO 4.00 1.00 0.00 6.00 0.00 8.00 4.00 2.00 25.00 

440948-5 FRANCIANE DO NASCIMENTO CARVALHO 4.00 0.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 22.00 
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258762 FRANCIELE DOS SANTOS OLIVEIRA 6.00 3.00 7.00 8.00 8.00 8.00 4.00 8.00 52.00 

186.805 FRANCIELE PAULINO VERISSIMO 2.00 5.00 5.00 6.00 4.00 8.00 4.00 0.00 34.00 

149862 FRANCIELNE SIQUEIRA DA SILVA SANTOS 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 2.00 2.00 30.00 

3910814 FRANCIENY ARAUJO DA SILVA 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 6.00 2.00 27.00 

246982 FRANCILANE GONZAGA CASTRO 1.00 5.00 4.00 8.00 4.00 8.00 6.00 4.00 40.00 

172339 FRANCILANE PIMENTEL SCHNEIDER 8.00 5.00 4.00 6.00 6.00 10.00 6.00 8.00 53.00 

232507 FRANCILDO MORAES SOUSA 1.00 4.00 4.00 10.00 10.00 4.00 6.00 2.00 41.00 

263479420032 FRANCILENE BEZERRA VIEIRA 3.00 7.00 5.00 8.00 4.00 6.00 0.00 2.00 35.00 

17583992001.9 FRANCILENE DE AMORIM SOUSA SANTOS 5.00 3.00 3.00 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 37.00 

150899 FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 3.00 5.00 5.00 10.00 6.00 6.00 10.00 6.00 51.00 

137611 FRANCILVANA SOUZA DE OLIVEIRA 6.00 5.00 6.00 12.00 4.00 8.00 4.00 4.00 49.00 

122351 FRANCIMAR FRANCO RODRIGUES 4.00 3.00 4.00 8.00 8.00 6.00 8.00 4.00 45.00 

208623 FRANCINALVA FREITAS DA SILVA 1.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 27.00 

326885.3 FRANCINEA NOGUEIRA DA SILVA 2.00 2.00 4.00 0.00 0.00 6.00 6.00 2.00 22.00 

64507 FRANCINETE ALBUQUERQUE LIMA 5.00 2.00 3.00 4.00 4.00 4.00 8.00 0.00 30.00 

238318 FRANCINEUDE PEREIRA DOS SANTOS 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 0.00 16.00 

189575 FRANCINEY CARDOSO SILVA 3.00 6.00 6.00 10.00 12.00 8.00 6.00 8.00 59.00 

1485647 
FRANCISACA DAS CHAGAS DOS SANTOS 
RODRIGUES 

5.00 2.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 39.00 

168210 FRANCISCA IVANEIDE DE ANDRADE 3.00 6.00 5.00 10.00 2.00 2.00 10.00 4.00 42.00 

262309 FRANCISCA JAIVA AMORIM OLIVEIRA 5.00 4.00 4.00 8.00 6.00 10.00 8.00 8.00 53.00 

3452298 FRANCISCA DA SILVA SOUZA 3.00 6.00 4.00 10.00 4.00 2.00 2.00 2.00 33.00 

132612 FRANCISCA GOMES DA COSTA SILVA 4.00 4.00 4.00 10.00 4.00 8.00 2.00 4.00 40.00 

151062 FRANCISCA LUCENILDE BARBOSA BISPO 1.00 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 25.00 

189208 FRANCISCA MENEZES DOS SANTOS CRUZ 2.00 6.00 4.00 10.00 0.00 4.00 4.00 2.00 32.00 

153364 FRANCISCA MORAES SOUSA 1.00 1.00 2.00 10.00 6.00 6.00 4.00 6.00 36.00 

174974 FRANCISCA MOZA CRUZ DE ARAUJO CARDOS 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 2.00 36.00 

120821 FRANCISCA NATÁLIA OLIVEIRA 2.00 3.00 2.00 4.00 4.00 8.00 2.00 2.00 27.00 

205731 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 4.00 3.00 3.00 2.00 0.00 8.00 8.00 2.00 30.00 

252761 FRANCISCO ALVES DE SOUSA 3.00 6.00 4.00 2.00 4.00 6.00 6.00 4.00 35.00 

422.119-2 
FRANCISCO ANGELO DE CASTRO DA SILVA 
JUNIOR 

4.00 3.00 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 10.00 45.00 

243455 FRANCISCO CARLOS COELHO DOS SANTOS 4.00 6.00 6.00 12.00 10.00 12.00 10.00 8.00 68.00 

036382312008-
0 

FRANCISCO DAS CHAGAS CARNEIRO 
OLIVEIRA 

1.00 5.00 5.00 8.00 6.00 6.00 6.00 0.00 37.00 
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354797-3 FRANCISCO DE ASSIS SILVA 4.00 8.00 3.00 6.00 8.00 6.00 8.00 2.00 45.00 

182765 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA FILHO 3.00 7.00 6.00 12.00 12.00 8.00 8.00 6.00 62.00 

49923 FRANCISCO MACEDO PAIVA 2.00 5.00 4.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 35.00 

3299309 FRANCISCO MARQUES CARVALHO 3.00 5.00 9.00 10.00 10.00 8.00 14.00 8.00 67.00 

181689 FRANCISCO SOUSA 2.00 3.00 4.00 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 27.00 

2085541 FRANCISNALVA FERREIRA DE SOUSA 3.00 6.00 6.00 10.00 4.00 6.00 4.00 4.00 43.00 

174255 FRANCIVALDO SILVA SOUSA 4.00 7.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 4.00 37.00 

237101 FRANCYS HALLY DA SILVA CASTRO 1.00 2.00 4.00 4.00 4.00 10.00 6.00 2.00 33.00 

3285138 FRANK DOS SANTOS SILVA 2.00 5.00 6.00 10.00 10.00 6.00 6.00 2.00 47.00 

3071995 FRANK JAMES RODRIGUES DA PENHA 2.00 5.00 6.00 8.00 6.00 8.00 6.00 10.00 51.00 

3257720 FRANKCILENY DE OLIVEIRA PEIXOTO 2.00 2.00 5.00 4.00 2.00 8.00 8.00 0.00 31.00 

333815-0 FRANKLIN DE PAULA SIMON GUIMARÃES 4.00 7.00 4.00 2.00 4.00 8.00 6.00 2.00 37.00 

262961 FRANKLISMA MORAES GOMES 1.00 1.00 4.00 4.00 6.00 2.00 0.00 2.00 20.00 

3648001 FREDERICO DE SOUZA 2.00 4.00 3.00 4.00 4.00 8.00 12.00 4.00 41.00 

508392780 GABRIEL MUNIZ GOMES DA SILVA 4.00 6.00 6.00 8.00 6.00 4.00 4.00 2.00 40.00 

4050983 GABRIEL PEIXOTO CORDEIRO 5.00 3.00 7.00 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 41.00 

3826015 GABRIEL PEREIRA PARREIRA 6.00 7.00 6.00 6.00 0.00 8.00 12.00 6.00 51.00 

269011 GABRIEL RODRIGUES LIRA 5.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 29.00 

4222679 GABRIELA ARAÚJO LIMA 5.00 4.00 5.00 4.00 0.00 4.00 6.00 6.00 34.00 

4354087 GABRIELLY COSTA SOUSA 3.00 5.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 30.00 

335838 GABRIELY LIMA LUIZ 4.00 4.00 6.00 12.00 8.00 10.00 2.00 6.00 52.00 

345627-7 GARDÊNIA DA SILVA KOZLOWSKI 1.00 2.00 4.00 8.00 10.00 6.00 6.00 2.00 39.00 

231364 GARDÊNIA SOARES DA ROCHA 5.00 4.00 6.00 10.00 6.00 8.00 4.00 2.00 45.00 

203916 GEAMES TERMINELI MORAIS 4.00 7.00 5.00 6.00 4.00 8.00 8.00 4.00 46.00 

237419 GEANE ALVES OLIVEIRA 4.00 3.00 7.00 10.00 6.00 6.00 12.00 6.00 54.00 

65960 GEANE DE MELO LEAO 3.00 3.00 2.00 6.00 4.00 10.00 0.00 2.00 30.00 

236693 GEANE DOS SANTOS NUNES ALVES 3.00 4.00 3.00 6.00 0.00 2.00 4.00 2.00 24.00 

3513416 GEDEAN NASCIMENTO FIGUEREDO 4.00 5.00 2.00 6.00 4.00 8.00 8.00 8.00 45.00 

186050 GEDIEL MARINHO RAMOS 4.00 6.00 5.00 8.00 10.00 8.00 6.00 8.00 55.00 

219500 GEICILENIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 2.00 5.00 6.00 12.00 8.00 10.00 10.00 4.00 57.00 

3387151 GEILSON RAMOS LIMA 1.00 3.00 3.00 0.00 2.00 4.00 2.00 4.00 19.00 

3258777 GEISA CAMILA MOREIRA 6.00 5.00 7.00 12.00 10.00 8.00 12.00 10.00 70.00 

3005828 GEISA EVEN DE SIMÃO NASCIMENTO 5.00 5.00 2.00 6.00 4.00 10.00 8.00 4.00 44.00 

109601 GEISE TAVEIRA DE ARAUJO 5.00 5.00 4.00 8.00 6.00 6.00 4.00 4.00 42.00 

3625567 GEIZIANE CARDOSO FERNANDES 6.00 5.00 5.00 8.00 8.00 6.00 8.00 2.00 48.00 
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234265 GENIANE BRITO RODRIGUES 7.00 3.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 28.00 

173086 GENIERLLE LEMOS BARBOSA 3.00 6.00 5.00 4.00 0.00 8.00 6.00 6.00 38.00 

37281933 GENILDE DE JESUS RODRIGUES ROCHA 1.00 5.00 5.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 31.00 

169086 GENILZA CASTELO GUIMARAES 2.00 4.00 7.00 10.00 12.00 6.00 6.00 8.00 55.00 

3330885 GEOVANIA MENESES DE LIMA 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 20.00 

3020177 GEOVANNA FERREIRA SILVA 6.00 8.00 4.00 4.00 0.00 6.00 8.00 4.00 40.00 

3745406 GEOVANNA PATRICIA MACHADO FREITAS 2.00 3.00 3.00 6.00 2.00 6.00 10.00 4.00 36.00 

160577 GEÓRGIA GRAZIELLY FERREIRA SILVA 4.00 7.00 7.00 8.00 10.00 12.00 4.00 2.00 54.00 

213325 GERLANDIA LOPES DA CONCEIÇÂO 6.00 5.00 4.00 6.00 2.00 2.00 0.00 8.00 33.00 

3659976 GERLYANY FERREIRA DA SILVA 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 8.00 8.00 2.00 45.00 

3730530 GESSICA THAIANI DE SOUSA DOS SANTOS 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 8.00 2.00 32.00 

186390 GEUZILENE MORAES REIS 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 30.00 

248363 GEYSE LIMA SILVA 5.00 5.00 4.00 4.00 8.00 4.00 2.00 4.00 36.00 

446899-6 GIDEANE DE SOUZA BARROS 3.00 4.00 5.00 8.00 4.00 6.00 4.00 4.00 38.00 

2001001164842 GIL CARLOS COELHO DE OLIVEIRA 6.00 3.00 3.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 36.00 

140739 GILBERTO DO NASCIMENTO MOREIRA 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 4.00 36.00 

258.348 GILBERTO FREITAS E SILVA 3.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 29.00 

4015479 GILBERTO SOUSA DA SILVA JUNIOR 3.00 6.00 4.00 8.00 8.00 8.00 2.00 2.00 41.00 

149163 GILBERVANIA DA SILVA FREITAS 4.00 6.00 5.00 10.00 8.00 8.00 10.00 2.00 53.00 

262551 GILCELE CARVALHO DA SILVA 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 8.00 2.00 0.00 28.00 

214033 GILVANICE ALVES VERAS 6.00 3.00 8.00 2.00 4.00 4.00 6.00 6.00 39.00 

148278 GILZAMAR SOUSA DA COSTA 2.00 5.00 3.00 6.00 6.00 4.00 8.00 4.00 38.00 

3366430 GIOVANA FLÁVIA RODRIGUES SARMENTO 6.00 5.00 3.00 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 32.00 

223242 GIOVANNA RAMOS DA SILVA 4.00 5.00 5.00 6.00 2.00 6.00 2.00 6.00 36.00 

208133 GIOVANNI DE SOUZA PEREIRA 4.00 8.00 6.00 8.00 6.00 8.00 4.00 6.00 50.00 

214967 GIRLANE SANTOS COSTA 5.00 5.00 5.00 6.00 2.00 4.00 6.00 2.00 35.00 

219707 GIRLEIDE VIANA DE OLIVEIRA 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 8.00 4.00 6.00 46.00 

200860 GISELE CRISTINA DA SILVA 3.00 3.00 5.00 2.00 6.00 8.00 6.00 4.00 37.00 

4034945 GISELE GAMA RIBEIRO 2.00 3.00 4.00 8.00 0.00 6.00 8.00 4.00 35.00 

3417123 GISELE MOREIRA DA SILVA 3.00 4.00 6.00 12.00 8.00 10.00 2.00 4.00 49.00 

223394 GISELLE SILVESTRE DOS SANTOS 6.00 7.00 5.00 4.00 4.00 10.00 0.00 6.00 42.00 

249366 GLEIDIANE BANDEIRA DA SILVA 3.00 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 2.00 10.00 37.00 

169431 GLEIDSON LOPES RODRIGUES 1.00 2.00 4.00 8.00 6.00 6.00 0.00 2.00 29.00 

356123-2 GLEYCIANE LOPES DURANS 4.00 1.00 3.00 4.00 2.00 6.00 2.00 0.00 22.00 

244005 GRACIELA LAURENTINO SAGICA 0.00 2.00 2.00 2.00 8.00 4.00 10.00 0.00 28.00 
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27077209 GRACILEIA FALCAO SANTOS DA SILVA 3.00 5.00 5.00 6.00 2.00 6.00 2.00 4.00 33.00 

12742260 GUILHERME FERREIRA CABRERA 4.00 1.00 3.00 4.00 8.00 4.00 2.00 6.00 32.00 

4231015 HAMYTSUE LIMA MESQUISTA 4.00 4.00 4.00 0.00 8.00 6.00 6.00 0.00 32.00 

3869792 HARYSON ALMEIDA SIQUEIRA 4.00 3.00 7.00 4.00 2.00 6.00 8.00 2.00 36.00 

3009882 HEGLEN RENIELE ANDRADE DA SILVEIRA 2.00 4.00 3.00 10.00 4.00 4.00 6.00 2.00 35.00 

405330 HELENILDA ERISALDA BARBOSA 4.00 2.00 3.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 29.00 

3636556 HELIO LIMA BRANCO 4.00 7.00 5.00 6.00 4.00 10.00 2.00 4.00 42.00 

3846571 HELIZAMA BRASIL DA SILVA 3.00 2.00 1.00 2.00 4.00 2.00 6.00 6.00 26.00 

3241211 HELLEN CRISTINE ALVES RODRIGUES 5.00 4.00 5.00 8.00 2.00 4.00 12.00 4.00 44.00 

106671 HELOISA LOPES DE MAGALHAES 2.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 23.00 

215185 HELOIZA PAULA EVANGELISTA NASCIMENTO 5.00 4.00 8.00 10.00 10.00 10.00 2.00 8.00 57.00 

0977728285 HELVIA SUZANNA ALVES DE SOUSA BARBOSA 7.00 6.00 5.00 10.00 12.00 6.00 6.00 4.00 56.00 

197454 HERCULES CAETANO RODRIGUES 3.00 3.00 4.00 2.00 2.00 6.00 4.00 4.00 28.00 

263839 HERLANE KELLY OLIVIO SOUZA 4.00 6.00 5.00 4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 35.00 

3251594 HERLYNNE BRITO DA SILVA 4.00 5.00 8.00 6.00 8.00 8.00 8.00 8.00 55.00 

247180 HICARO YVES DA SILVA SANTOS 5.00 6.00 3.00 8.00 4.00 6.00 6.00 4.00 42.00 

3541339 HOZANA OLIVEIRA SÁ 3.00 7.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 40.00 

4109511 IANDRA MARTIS DA SILVA 1.00 4.00 3.00 4.00 2.00 8.00 2.00 4.00 28.00 

226817420020 IARA SANTOS BARROS 3.00 5.00 4.00 8.00 12.00 4.00 6.00 4.00 46.00 

3765237 IARLA SOUSA SILVA 1.00 3.00 3.00 4.00 4.00 6.00 0.00 4.00 25.00 

3104206 IDEANE DA SILVA FARIAS 3.00 7.00 3.00 6.00 6.00 10.00 8.00 2.00 45.00 

239153 IGNA SONJA ALVES DOS SANTOS 5.00 7.00 3.00 8.00 2.00 10.00 6.00 2.00 43.00 

17165695 ILAENIS GOMES MESQUITA 1.00 5.00 4.00 6.00 10.00 10.00 10.00 6.00 52.00 

4006666 ILLO MATHEUS SOUZA CHAVES 5.00 7.00 2.00 4.00 4.00 8.00 2.00 12.00 44.00 

3752330 INDEGLAN VIEIRA LIMA 5.00 6.00 7.00 10.00 12.00 8.00 8.00 4.00 60.00 

262777 INGRID LIMA DA COSTA 5.00 6.00 5.00 10.00 2.00 6.00 0.00 4.00 38.00 

3830063 INGRID MONTAGNA 4.00 5.00 4.00 6.00 6.00 8.00 6.00 2.00 41.00 

243773 INGRID SEVERO DA SILVA 4.00 3.00 1.00 4.00 6.00 6.00 12.00 2.00 38.00 

139766 IOLETE ALVES DA SILVA ZEFERINO 3.00 5.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 34.00 

115223 IORLANE NORONHA FONTENELE 3.00 4.00 3.00 8.00 6.00 6.00 6.00 8.00 44.00 

1107472 IRACELIA DO NASCIMENTO 1.00 4.00 3.00 8.00 6.00 8.00 0.00 4.00 34.00 

265840 IRACILDA FARIAS SILVA 4.00 5.00 6.00 8.00 6.00 10.00 10.00 8.00 57.00 

3185516 IRAIDES DE JESUS SOUSA 2.00 3.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 23.00 

165989 IRAILDES SOUSA COSTA 1.00 5.00 2.00 6.00 4.00 8.00 6.00 2.00 34.00 

3916391 IRANEIDE CASTRO DE SOUSA 3.00 2.00 7.00 4.00 4.00 6.00 2.00 2.00 30.00 
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1287113 IRANÍ SIQUEIRA MONTEIRO 5.00 5.00 4.00 6.00 4.00 6.00 2.00 4.00 36.00 

3505707 IRENE CASTRO DE SOUSA 4.00 5.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 4.00 33.00 

2676211 IRES MONTEIRO DE PAULA 1.00 4.00 3.00 10.00 4.00 8.00 2.00 2.00 34.00 

233797 IRIO AMORIM DE AZEVEDO 3.00 7.00 8.00 10.00 2.00 6.00 2.00 4.00 42.00 

3894240 IRIS LIMA MOURA 2.00 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 6.00 4.00 36.00 

69915 IRISLENE DE SOUZA 4.00 8.00 4.00 6.00 8.00 6.00 8.00 2.00 46.00 

189985 IRISMAR DE LIMA RODRIGUES LEAL 4.00 5.00 5.00 10.00 4.00 4.00 0.00 2.00 34.00 

497406-9 IRISNEIDE DA CRUZ SILVA 0.00 1.00 4.00 4.00 4.00 6.00 0.00 4.00 23.00 

192057 ISABEL CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 4.00 8.00 3.00 6.00 2.00 6.00 0.00 2.00 31.00 

119002 ISAIAS DOS SANTOS MARCOS 5.00 4.00 6.00 6.00 2.00 4.00 4.00 2.00 33.00 

139937 ISAIAS RODRIGUES ROSA 0.00 3.00 5.00 6.00 4.00 2.00 2.00 4.00 26.00 

0562895520152 ISYS KAROLLINE MACEDO COSTA 3.00 3.00 5.00 4.00 4.00 6.00 6.00 2.00 33.00 

22998080 ITACYARA DE SOUSA RABELO SILVA 3.00 6.00 2.00 8.00 6.00 10.00 6.00 4.00 45.00 

3099199 ITAILANE SANTOS ALENCAR 3.00 5.00 3.00 2.00 8.00 6.00 4.00 6.00 37.00 

226003 IVAN HUGO COSTA DA SILVA 7.00 8.00 7.00 10.00 14.00 10.00 10.00 6.00 72.00 

3272567 IVANDRA SANTIAGO DE SOUZA 4.00 3.00 1.00 0.00 2.00 4.00 6.00 4.00 24.00 

127493 IVANETE GOMES DA SILVA PERES 4.00 5.00 4.00 4.00 4.00 6.00 10.00 6.00 43.00 

155510 IVANILDA CASTRO NASCIMENTO 1.00 4.00 3.00 0.00 6.00 6.00 4.00 4.00 28.00 

133893 IVANILDE SANTOS DO NASCIMENTO 3.00 6.00 5.00 6.00 10.00 6.00 2.00 2.00 40.00 

305002-5 IVANILDO DA SILVA SOUZA 3.00 5.00 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 22.00 

21162269 IVONE MARIA RESCHWAMM 4.00 4.00 5.00 8.00 8.00 2.00 2.00 2.00 35.00 

4030664 IVONETE BORGES ROCHA 5.00 1.00 4.00 6.00 4.00 6.00 8.00 6.00 40.00 

4780213 IVONETE VIANA DIAS 3.00 5.00 7.00 8.00 8.00 6.00 0.00 2.00 39.00 

6084570 IVONIELSON DE FREITAS DOS SANTOS 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 8.00 2.00 4.00 40.00 

206367 JACILEIA BARBOSA SOUZA 2.00 4.00 3.00 0.00 8.00 4.00 6.00 4.00 31.00 

233205 JACIRENE LIRA BARBOSA 3.00 4.00 6.00 2.00 8.00 4.00 2.00 4.00 33.00 

1810334 JACIRENE MOURA LEAL 4.00 3.00 7.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 32.00 

192850 JACKSON GOMES SARMENTO 2.00 6.00 6.00 10.00 8.00 6.00 12.00 8.00 58.00 

213587 JACQUELINE DE SOUZA CAVALCANTE 6.00 3.00 3.00 8.00 4.00 6.00 2.00 4.00 36.00 

272165 JACQUELINE MORAIS DE PAULA 1.00 3.00 5.00 4.00 2.00 8.00 8.00 0.00 31.00 

3027651 JACQUELINE SILVA DA CRUZ 3.00 3.00 3.00 8.00 4.00 8.00 10.00 4.00 43.00 

139034 JAILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 3.00 6.00 3.00 6.00 10.00 0.00 2.00 0.00 30.00 

3135322 JAINE CONSTANTINO GOMES 4.00 3.00 3.00 4.00 0.00 4.00 6.00 2.00 26.00 

13199030 JAIR DA SILVA MELO 2.00 7.00 5.00 6.00 6.00 6.00 10.00 4.00 46.00 

3895483 JAIR PEREIRA ARAUJO 2.00 3.00 5.00 2.00 8.00 8.00 6.00 8.00 42.00 
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258358 JAIRO PEREIRA ARAUJO 4.00 5.00 3.00 6.00 0.00 4.00 10.00 4.00 36.00 

3560066 JAKEANE MERELES ALEXANDRE 2.00 2.00 4.00 8.00 2.00 4.00 0.00 0.00 22.00 

230298 JAKELINE DA SILVA REIS 5.00 5.00 3.00 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 29.00 

143545 JAKLINE ALEXANDRE DA COSTA 3.00 4.00 6.00 2.00 2.00 6.00 6.00 6.00 35.00 

143131 JAKLINE GONÇALVES RAMOS 4.00 3.00 6.00 4.00 2.00 4.00 6.00 0.00 29.00 

1332663-5 JANA ELBA BARBOSA BORGES 2.00 4.00 6.00 10.00 8.00 8.00 6.00 2.00 46.00 

3177114 JANAINA DA SILVA SANTOS 2.00 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 10.00 2.00 40.00 

260582 JANAINA RIBEIRO BRAZ 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 8.00 4.00 38.00 

145099 JANAÍNA MAIA DA SILVA 4.00 6.00 3.00 4.00 8.00 10.00 8.00 0.00 43.00 

227852 JANAÍNA MAYRA SILVA DE OLIVEIRA 6.00 3.00 5.00 10.00 4.00 12.00 10.00 6.00 56.00 

160665 JANAYLDE GOMES DE CARVALHO 4.00 6.00 4.00 6.00 8.00 4.00 4.00 6.00 42.00 

3684288 JANY KELLY FERREIRA UCHOA 2.00 7.00 4.00 4.00 8.00 4.00 6.00 2.00 37.00 

25o216 JAQUELINE MOREIRA DE ARAUJO 3.00 6.00 3.00 8.00 2.00 4.00 4.00 0.00 30.00 

3501477 JARDINEIDE RIBEIRO PRIVADO 0.00 2.00 0.00 2.00 6.00 2.00 2.00 2.00 16.00 

245960 JARDISON DA SILVA DE CARVALHO 3.00 4.00 3.00 6.00 2.00 6.00 6.00 2.00 32.00 

3878473 JAYNE SILVA PEREIRA 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 23.00 

266584 JEANE DA SILVA TOMAZ 5.00 5.00 4.00 8.00 0.00 8.00 6.00 6.00 42.00 

3007120 JECIANE DE SENA SILVA 2.00 4.00 5.00 6.00 6.00 2.00 0.00 4.00 29.00 

324579-9 JECILENE COSTA DOS SANTOS 4.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 2.00 35.00 

213965 JEFERSON NUNES MARIN 3.00 6.00 7.00 6.00 4.00 10.00 12.00 4.00 52.00 

401572-0 JEIMISON DA SILVA DOS SANTOS 2.00 5.00 5.00 8.00 8.00 8.00 4.00 4.00 44.00 

175860 JENNY OLIVEIRA DA SILVA 5.00 4.00 5.00 6.00 4.00 4.00 8.00 6.00 42.00 

4088689 JEOVANIA MAGALHÃES DE SOUZA 1.00 3.00 2.00 0.00 8.00 6.00 6.00 4.00 30.00 

188410 JERRY ADRIANI DA SILVA SANTOS 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 2.00 0.00 26.00 

221566 JESSE FERREIRA DOS SANTOS 1.00 5.00 5.00 4.00 6.00 4.00 2.00 0.00 27.00 

3052265 JESSELIA SENA DA SILVA 4.00 6.00 4.00 8.00 4.00 8.00 6.00 2.00 42.00 

3295796 JESSICA ELIANA JACOB FRAULOB 5.00 3.00 3.00 12.00 12.00 6.00 2.00 6.00 49.00 

3609740 JESSICA KAREN DOS SANTOS QUERINO 2.00 6.00 2.00 8.00 4.00 4.00 2.00 2.00 30.00 

3644464 JESSICA SOUSA DA COSTA 5.00 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 6.00 4.00 39.00 

4098676 JESSILANE FREITAS MENDONÇA DE SOUZA 3.00 1.00 4.00 4.00 6.00 4.00 2.00 0.00 24.00 

10147039 JESUS SOUZA DOS SANTOS 3.00 6.00 5.00 6.00 4.00 6.00 8.00 6.00 44.00 

3669114 JÉSSICA APARECIDA SILVA TEIXEIRA 3.00 5.00 4.00 8.00 8.00 8.00 12.00 6.00 54.00 

388777-4 JÉSSICA DAIANE DE MORAIS RAPOSO 6.00 5.00 3.00 6.00 6.00 6.00 10.00 4.00 46.00 

3484432 JÉSSICA MENDONÇA DE SOUZA MOREIRA 4.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 

3690660 JÉSSICA STEFANI MACIEL PEREIRA 2.00 6.00 0.00 8.00 2.00 0.00 2.00 4.00 24.00 
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222550 JÉSSICA THAIS SILVA MORAES 2.00 3.00 3.00 8.00 6.00 4.00 0.00 2.00 28.00 

3413470 JHELLEM COSTA FURTADO 3.00 4.00 4.00 6.00 2.00 2.00 4.00 2.00 27.00 

3831574 JHENNELENA LUCENA DE SOUZA 3.00 6.00 4.00 4.00 6.00 6.00 2.00 4.00 35.00 

26942062 JHONANTAN VIEIRA COSTA 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 10.00 10.00 4.00 39.00 

310750-7 JHOSEPHANNE AZEVEDO BOAES 4.00 7.00 4.00 6.00 2.00 6.00 12.00 6.00 47.00 

3373274 JOAB SILVA ARAÚJO 5.00 4.00 8.00 12.00 14.00 14.00 6.00 4.00 67.00 

212556 JOANY PAIVA SILVA 2.00 3.00 6.00 4.00 0.00 10.00 8.00 6.00 39.00 

3788890 JOAO BATISTA BASTOS ALVES 2.00 4.00 4.00 8.00 4.00 6.00 10.00 2.00 40.00 

263625 JOAO PAULO FRANCO GARCIA 5.00 6.00 4.00 6.00 8.00 10.00 8.00 6.00 53.00 

391034-2 JOAQUIM CARNEIRO TAVARES JUNIOR 6.00 4.00 8.00 10.00 6.00 10.00 8.00 8.00 60.00 

4737083 JOÃO VITOR ROQUE PRADO 3.00 7.00 5.00 4.00 2.00 8.00 6.00 0.00 35.00 

216158 JOCELMA BEZERRA SILVA 4.00 2.00 2.00 6.00 6.00 4.00 6.00 4.00 34.00 

186013 JOCERLAN DE ALENCAR 2.00 3.00 2.00 8.00 8.00 6.00 2.00 4.00 35.00 

340716-0 JOCICLEIDE GALÉ FERREIRA 5.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 6.00 2.00 33.00 

187903 JOCINEIDE BERNARDO 3.00 2.00 5.00 8.00 8.00 6.00 2.00 4.00 38.00 

10138684 JOEL DA ROCHA VITORIANO 6.00 5.00 4.00 6.00 6.00 10.00 8.00 2.00 47.00 

80660 JOEL DE LIMA DAMASCENO 1.00 2.00 5.00 4.00 6.00 6.00 8.00 4.00 36.00 

153168 JOELMA ARAUJO RODRIGUES 1.00 6.00 4.00 8.00 2.00 6.00 12.00 2.00 41.00 

3405664 JOELMA DOS SANTOS ARAUJO 1.00 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 8.00 6.00 43.00 

209928820020 JOELMA SILVA BATISTA DO NASCIMENTO 2.00 6.00 5.00 2.00 6.00 2.00 6.00 4.00 33.00 

033504692007-
1 

JOENE COSTA DE ARAUJO 4.00 4.00 5.00 2.00 4.00 6.00 4.00 6.00 35.00 

237563 JOHN JONSON DE ALMEIDA CARNEIRO 4.00 6.00 3.00 2.00 0.00 4.00 6.00 6.00 31.00 

217.534 JONATHA HENRIQUE SILVA STUMPF 4.00 7.00 5.00 6.00 4.00 4.00 6.00 6.00 42.00 

408188-9 JONATHAN MANOEL GUERREIRO 6.00 7.00 5.00 10.00 2.00 6.00 10.00 2.00 48.00 

272771 JONATHAS DA MOTA PERES 4.00 4.00 4.00 8.00 2.00 4.00 6.00 8.00 40.00 

189282 
JORDANIA CRISPIM DOS SANTOS 
BOAVENTURA 

5.00 6.00 3.00 4.00 6.00 6.00 8.00 2.00 40.00 

239651 JORDANIA MARIANO DA SILVA 3.00 4.00 2.00 8.00 8.00 6.00 2.00 2.00 35.00 

231405 JORDANIA VITA NASCIMENTO 2.00 1.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 23.00 

3688178 JOREL KALEB DELAIAS SAMPAIO LOPES 4.00 7.00 3.00 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 30.00 

4786599 JORGE AZEVEDO DA SILVA 2.00 6.00 3.00 4.00 8.00 4.00 4.00 4.00 35.00 

3215822 JOSANE BEZERRA DA SILVA 7.00 5.00 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 2.00 42.00 

193256 JOSE DANIEL DE PAULA FILHO 5.00 5.00 8.00 10.00 12.00 12.00 4.00 10.00 66.00 

